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Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Agresif Katılım Değişken  Emeklilik Yatırım 
Fonu’nun pay fiyatının hesaplanmasına dayanak teşkil eden portföy değeri tablosu 
ve toplam değer/net varlık değeri tablosunu içeren fiyat raporlarının 30 Aralık 2013 
tarihli ve 28867 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Yatırım Fonlarının 
Finansal Raporlama Esaslarına ilişkin Tebliğ (II-14.2)” hükümlerine ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nca belirlenen esaslara uygun olarak hazırlanıp hazırlanmadığını 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun konu hakkındaki düzenleme ve duyuruları 
çerçevesinde 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla incelemiş bulunuyoruz. 

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Agresif Katılım Değişken  Emeklilik Yatırım 
Fonu’nun pay fiyatının hesaplanmasına dayanak teşkil eden portföy değeri tablosu 
ve toplam değer/net varlık değeri tablosunu içeren fiyat raporları 30 Aralık 2013 
tarihli ve 28867 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Yatırım Fonlarının 
Finansal Raporlama Esaslarına ilişkin Tebliğ (II-14.2)” hükümlerine ve Sermaye 
Piyasası Kurulu’nca belirlenen esaslara uygun olarak hazırlanmıştır. 

Bu görüş tamamen Sermaye Piyasası Kurulu ve Bereket Emeklilik ve Hayat Anonim 
Şirketi’nin (“Kurucu”) bilgisi ve kullanımı için hazırlanmış olup, başka maksatla 
kullanılması mümkün değildir. 
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Grup Toplam
(%) (%)

A. HİSSE SENETLERİ

ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. ALKIM 5.000                 14,82 24/09/21 80100513574760080020 16,87 435.503 2,70 1,78
DOĞU ARAS ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş. ARASE 4.000                 110,00 10/11/21 87,50 235.080 1,46 0,96
ARZUM ELEKTİRİKLİ EV ALETLERİ ARZUM 3.500                 16,98 20/12/21 80100516691666340020 15,27 1.836.800 11,41 7,53
ASELSAN ASELS 11.000              16,16 06/10/21 80100513907635580020 20,88 323.500 2,01 1,32
AYGAZ A.Ş. AYGAZ 3.500                 13,67 18/06/21 80100511011467200020 22,44 870.100 5,40 3,56
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. BIMAS 8.000                 63,63 28/12/21 80100517073270420020 61,30 1.026.750 6,38 4,20
BİRLEŞİM MÜHENDİSLİK ISITMA SOĞUTMA HAVALANDIRMA SANAYİ VE TİC A.Ş. BRLSM 3.000                 9,10 18/08/21 8,07 512.000 3,18 2,09
COCA-COLA İÇECEK A.Ş. CCOLA 1.000                 66,86 24/03/21 8010051-10929412910 88,55 330.080 2,05 1,35
ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. CEMTS 4.000                 12,63 30/09/21 80100513745073260020 18,69 518.000 3,22 2,12
EGE SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EGSER 3.010                 5,99 24/09/21 80100513574773700020 14,02 215.400 1,34 0,88
EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. EKGYO 20.000              1,80 23/11/21 80100515409894160020 2,14 463.200 2,88 1,89
EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş EREGL 7.000                 12,35 06/10/21 80100513907701560020 28,16 465.200 2,89 1,90
FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. FROTO 450                    167,21 06/10/21 80100513907658740020 238,10 149.850 0,93 0,61
GENTAŞ GENEL METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. GENTS 17.000              2,97 30/09/21 80100513744585040020 3,72 249.100 1,55 1,02
GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş. GOODY 8.000                 6,60 23/06/21 80100511124621120020 9,26 600.022 3,73 2,45
İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş. ISDMR 3.000                 6,67 07/08/20 8010051-21311916110 23,24 925.400 5,75 3,79
KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. KLKIM 3.000                 13,01 23/11/21 80100515433003520020 18,10 256.550 1,59 1,05
KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. KRVGD 2.367                 9,61 22/09/21 80100511476126540020 13,00 480.000 2,98 1,96
MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. MAVI 1.250                 43,87 02/03/21 8010051-11936906630 69,70 505.000 3,14 2,06
PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş. PETUN 3.500                 15,67 30/09/21 80100513746519420020 19,43 607.500 3,77 2,49
SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. SELEC 13.000              9,13 16/09/21 80100513317146720020 11,80 945.600 5,87 3,87
TAT GIDA SANAYİ A.Ş. TATGD 9.500                 9,01 06/10/21 80100513907669180020 11,96 1.127.200 7,00 4,61
TURK HAVA YOLLARI A.O. THYAO 11.500              12,00 06/10/21 80100513907685800020 20,02 609.120 3,78 2,49
TEKFEN HOLDİNG A.Ş. TKFEN 7.000                 15,49 06/10/21 80100513907684080020 20,24 953.820 5,92 3,90
VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VESBE 10.947              6,11 27/10/21 8010051-10929522990 7,88 275.605 1,71 1,13
YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş. YATAS 15.000              13,52 28/12/21 80100517073473360020 11,12 1.185.100 7,36 4,85

GRUP TOPLAMI 178.524 16.101.480 100,00 65,86

B. KATILIM HESABI
VAKIF KATILIM BANKASI 02/01/23 9,00 300.152            30/12/22 9,00 300.374 100,00 1,23

GRUP TOPLAMI 300.152 300.374 100 1,23

C. DİĞER

C.1 YATIRIM FONU TÜRK

QİNVEST PORTFÖY YÖNETİM ELZ QINVEST PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ FONU 177.603            1,83 24/05/22 4,15 736.287 33,05 3,01
QİNVEST PORTFÖY YÖNETİM KIS QINVEST PORTFÖY(DÖVIZ)KIRA SERTIFIKASI KATILIM FONU 10.058.853       0,06 07/12/22 0,07 721.109 32,36 2,95
ACTUS PORTFOY YONETIMI A.Ş. PYT iSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ. TECHONE GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU 52.153              1,05 28/12/20 4,23 220.353 9,89 0,90
RE-PIE GAYRİMENKUL PROTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. RP6 GETİR GİRİŞİM 10.421              2,88 15/03/21 18,24 190.073 8,53 0,78
RE-PIE GAYRİMENKUL PROTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. RP8 RE-PİE PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş TEKNOLOJİ GİRİŞİM SERMAYESİ YF 33.000              1,51 25/12/20 5,51 181.699 8,15 0,74
RE-PIE GAYRİMENKUL PROTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. RR9 RE-PIE PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. EASYCEP GSYF 100                    1.000,00 18/03/22 1787,43 178.743 8,02 0,73

GRUP TOPLAMI 10.332.130 2.228.264 100,00 9,11

D. KİRA SERTİFİKALARI
D.1 KAMU KESİMİ KİRA 
SERTİFİKALARI

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 17/09/25 1,90 5.000                 100,00 15/12/20 -7,06 297,59 14.879 0,26 0,06
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 20/01/27 0,00 600.000            191,29 20/09/22 -11,87 301,24 1.807.469 31,06 7,39

GRUP TOPLAMI 605.000            1.822.348 31,32 7,45

D.2 ÖZEL SEKTÖR KİRA 
SERTİFİKALARI

ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 06/01/23 TRDZKVK12312 0,00 400.000            100,00 26/10/21 21,15 102,75 419.253 7,20 1,71
ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 17/01/23 TRDZKVK12320 5,33 400.000            100,00 12/11/21 17,14 102,26 417.851 7,18 1,71
ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 15/02/23 TRDZKVK22311 5,65 1.100.000         100,22 16/12/21 16,26 751152267826861878 101,59 1.134.658 19,49 4,64
ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 07/03/23 TRDZKVK32310 5,50 800.000            100,00 01/12/21 16,18 101,39 814.679 14,00 3,33
ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 15/03/23 TRDZKVK32328 5,39 600.000            100,00 10/12/21 15,90 101,31 607.835 10,44 2,49
EMLAK KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 22/12/23 TRDEMVKA2317 0,00 600.000            102,09 19/04/21 24,46 741612080310734221 104,94 603.647 10,37 2,47

GRUP TOPLAMI 3.900.000 3.997.922 68,68 16,35

GRUP TOPLAMI 4.505.000 5.820.270 100,00 23,80

FON/ORTAKLIK PORTFÖY DEGERİ 15.315.806 24.450.388 98,77

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Agresif Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu
31 Aralık 2022 Tarihli

Fiyat Raporu Tablosu EK-1 (a)

Sermaye Piyasası Aracı İhraçcı Vade ISIN Kodu Nominal Faiz Oranı Vadeye Kalan Gün Faiz Ödeme Sayısı Günlük Birim Değer Toplam Değer/Net Varlık DeğeriNominal Değer Birim Alış Fiyatı SatınAlışTarihi İç İskonto Oranı Borsa Sözleşme No Repo Teminat Tutarı



Grup Toplam
(%) (%)

A. HİSSE SENETLERİ

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. ALBRK 25.000              1,51 30/11/21 80100515717966120020 1,74 43.500 1,34 0,75
ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. ALKIM 5.000                 14,82 24/09/21 80100513574760080020 16,87 84.350 2,60 1,45
DOĞU ARAS ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş. ARASE 4.000                 110,00 10/11/21 87,50 350.000 10,78 6,00
ARZUM ELEKTİRİKLİ EV ALETLERİ ARZUM 3.500                 16,98 20/12/21 80100516691666340020 15,27 53.445 1,65 0,92
ASELSAN ASELS 11.000              16,16 06/10/21 80100513907635580020 20,88 229.680 7,08 3,94
AYGAZ A.Ş. AYGAZ 3.500                 13,67 18/06/21 80100511011467200020 22,44 78.540 2,42 1,35
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. BIMAS 8.000                 63,63 28/12/21 80100517073270420020 61,30 490.400 15,10 8,41
BİRLEŞİM MÜHENDİSLİK ISITMA SOĞUTMA HAVALANDIRMA SANAYİ VE TİC A.Ş. BRLSM 3.000                 9,10 18/08/21 8,07 24.210 0,75 0,42
COCA-COLA İÇECEK A.Ş. CCOLA 1.000                 66,86 24/03/21 8010051-10929412910 88,55 88.550 2,73 1,52
ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. CEMTS 4.000                 12,63 30/09/21 80100513745073260020 18,69 74.760 2,30 1,28
EGE SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. EGSER 3.010                 5,99 24/09/21 80100513574773700020 14,02 42.200 1,30 0,72
EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. EKGYO 20.000              1,80 23/11/21 80100515409894160020 2,14 42.800 1,32 0,73
EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş EREGL 7.000                 12,35 06/10/21 80100513907701560020 28,16 197.120 6,07 3,38
FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. FROTO 450                    167,21 06/10/21 80100513907658740020 238,10 107.145 3,30 1,84
GENTAŞ GENEL METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. GENTS 17.000              2,97 30/09/21 80100513744585040020 3,72 63.240 1,95 1,08
GOODYEAR LASTİKLERİ T.A.Ş. GOODY 8.000                 6,60 23/06/21 80100511124621120020 9,26 74.080 2,28 1,27
İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş. ISDMR 3.000                 6,67 07/08/20 8010051-21311916110 23,24 69.720 2,15 1,20
KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. KLKIM 3.000                 13,01 23/11/21 80100515433003520020 18,10 54.300 1,67 0,93
KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. KRVGD 2.367                 9,61 22/09/21 80100511476126540020 13,00 30.767 0,95 0,53
MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. MAVI 1.250                 43,87 02/03/21 8010051-11936906630 69,70 87.125 2,68 1,50
PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYİİ A.Ş. PETUN 3.500                 15,67 30/09/21 80100513746519420020 19,43 68.005 2,10 1,17
SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. SELEC 13.000              9,13 16/09/21 80100513317146720020 11,80 153.400 4,73 2,63
TAT GIDA SANAYİ A.Ş. TATGD 9.500                 9,01 06/10/21 80100513907669180020 11,96 113.620 3,50 1,95
TURK HAVA YOLLARI A.O. THYAO 11.500              12,00 06/10/21 80100513907685800020 20,02 230.230 7,09 3,95
TEKFEN HOLDİNG A.Ş. TKFEN 7.000                 15,49 06/10/21 80100513907684080020 20,24 141.680 4,36 2,43
VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VESBE 10.947              6,11 27/10/21 8010051-10929522990 7,88 86.265 2,66 1,48
YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş. YATAS 15.000              13,52 28/12/21 80100517073473360020 11,12 166.801 5,14 2,86

GRUP TOPLAMI 203.524 3.245.933 100,00 55,69

B. DİĞER

B.1 YATIRIM FONU TÜRK

QİNVEST PORTFÖY YÖNETİM KIS QINVEST PORTFÖY(DÖVIZ)KIRA SERTIFIKASI KATILIM FONU 3.043.770         0,03 14/06/21 0,05 150.161 30,26 2,58
ACTUS PORTFOY YONETIMI A.Ş. PYT iSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ. TECHONE GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU 52.153              1,05 28/12/20 2,38 123.922 24,98 2,13
RE-PIE GAYRİMENKUL PROTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. RP6 GETİR GİRİŞİM 10.421              2,88 15/03/21 12,30 128.149 25,83 2,20
RE-PIE GAYRİMENKUL PROTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. RP8 RE-PİE PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş TEKNOLOJİ GİRİŞİM SERMAYESİ YF 33.000              1,51 25/12/20 2,85 93.932 18,93 1,61

GRUP TOPLAMI 3.139.344 496.164 100,00 8,52

C. KİRA SERTİFİKALARI
C.1 KAMU KESİMİ KİRA 
SERTİFİKALAR

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 17/09/25 1,90 5.000                 100,00 15/12/20 1,47 127,82 6.391 0,31 0,11

GRUP TOPLAMI 5.000                 6.391 0,31 0,11

C.2 ÖZEL SEKTÖR KİRA 
SERTİFİKALAR

ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 04/02/22 TRDZKVK22212 4,50 400.000            100,00 26/10/21 21,15 102,75 411.015 19,70 7,05
ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 23/02/22 TRDZKVK22220 4,54 80.000              100,00 12/11/21 17,14 102,26 81.806 3,92 1,40
ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 04/03/22 TRDZKVK32229 0,00 270.000            100,22 16/12/21 16,26 751152267826861878 101,59 274.287 13,14 4,71
HALK VARLIK KİRALAMA A.Ş. 08/03/22 TRDHVKA32251 4,09 150.000            100,00 01/12/21 16,18 101,39 152.086 7,29 2,61
ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 22/03/22 TRDZKVK32237 4,56 250.000            100,00 10/12/21 15,90 101,31 253.272 12,14 4,35
YATIRIM VARLIK KİRALAMA A.Ş 12/01/23 TRDYVKS12326 0,00 290.000            102,09 19/04/21 24,46 741612080310734221 104,94 304.315 14,58 5,22
EMLAK KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 22/12/23 TRDEMVKA2317 21,94 600.000            100,00 24/12/21 23,88 100,59 603.531 28,92 10,34

GRUP TOPLAMI 2.040.000 2.080.312 99,69 35,68

GRUP TOPLAMI 2.045.000 2.086.703 100,00 35,79

FON/ORTAKLIK PORTFÖY DEGERİ 5.387.868 5.828.800 100,00

Günlük Birim Değer Toplam Değer/Net Varlık DeğeriNominal Değer Birim Alış Fiyatı SatınAlışTarihi İç İskonto Oranı Borsa Sözleşme No Repo Teminat Tutarı

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Agresif Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu
31 Aralık 2021 Tarihli

Fiyat Raporu Tablosu EK-1 (a)

Sermaye Piyasası Aracı İhraçcı Vade ISIN Kodu Nominal Faiz Oranı Vadeye Kalan Gün Faiz Ödeme Sayısı



TUTARI (TL) GRUP % TOPLAM % TUTARI (TL) GRUP % TOPLAM %
A.FON/ORTAKLIK PORTFÖY DEĞERİ 24.450.388                            100,00                            100,45 5.828.800                        100,00                        98,05 

B. HAZIR DEĞERLER (+) 25.563 100,00 0,11 157.534 100,00 2,65
a) Kasa  --  --  --  --  --  --
b) Bankalar                            25.563 100,00                                0,11                   157.534 100,00                          2,65 
c) Diğer Hazır Değerler  --  --  --  --  --  --

C.ALACAKLAR (+)                              6.539 100,00 0,03                      12.637 100,00 0,21
a) Takastan Alacaklar  --  --  --  --  --  --
b) Diğer Alacaklar                              6.539 100,00                                0,03                      12.637 100,00                          0,21 

Ç. DİĞER VARLIKLAR (+)  --  --  --  --  --  --

D. BORÇLAR (-) 141.282 100,00 0,58 54.153 100,00 0,91
a) Takasa Borçlar  --  --  --  --  --  --
b) Yönetim Ücreti                          116.817 82,68                                0,48                      34.278 63,30                          0,58 
c) Ödenecek Vergi  --  --  --  --  --  --
ç) İhtiyatlar  --  --  --  --  --  --
d) Krediler  --  --  --  --  --  --
e) Diğer Borçlar                            24.465 17,32                                0,10                      19.875 36,70                          0,33 

TOPLAM DEĞER/NET VARLIK DEĞERİ 24.341.208 100,00 100,00 5.944.818 100,00 100,00

Toplam Katılma Payı/Pay Sayısı 100.000.000.000 100.000.000.000
Yatırım Fonları İçin Kurucu Tarafından İktisap 
Edilen Katılma Payı 99.647.915.470 99.919.599.174

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Agresif Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu
31 Aralık 2022 Tarihli

Fiyat Raporu Tablosu EK-1 (b)
(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir)

TOPLAM DEĞER/NET VARLIK DEĞERİ TABLOSU

31 Aralık 2022 31 Aralık 2022
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